



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østre Havnevej 2, 2. sal  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FJORD RÅDGIVENDE INGENIØRER A/S**

**TOBAKSVEJEN 20, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. oktober 2023

---

Mads Nicolai Jensen

**CVR-NR. 43 23 24 95**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fjord Rådgivende Ingeniører A/S Tobaksvejen 20 2860 Søborg  CVR-nr.: 43 23 24 95 Stiftet: 1. maj 2022 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Christiansen, formand Zarah Hleyhel Søren Westphal Michael Barnkob Larsen
<b>Direktion</b>	Søren Westphal
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank
<b>Advokat</b>	Leoni advokater Sct Mathias Gade 96B 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for perioden 1. maj 2022 - 30. juni 2023 udviser et overskud før skat på 4.364 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>15.981.618</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.618.304
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.363.314</b>
Andre finansielle indtægter.....		14.944
Andre finansielle omkostninger.....		-14.206
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.364.052</b>
Skat af årets resultat.....	2	-970.010
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.394.042</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000
Overført resultat.....		894.042
<b>I ALT</b> .....		<b>3.394.042</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		120.806
Finansielle anlægsaktiver.....	3	120.806
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>120.806</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.845.528
Udskudte skatteaktiver.....		5.580
Andre tilgodehavender.....		2.597
Periodeafgrænsningsposter.....		302.092
Tilgodehavender.....		4.155.797
Likvide beholdninger.....		5.215.652
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.371.449</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.492.255</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.
Selskabskapital.....		400.000
Overført resultat.....		894.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.794.042</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	520.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.025.800
Selskabsskat.....		975.590
Anden gæld.....		3.176.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.698.213</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.698.213</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.492.255</b>
 Eventualposter mv.	 5	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	400.000	0	0	400.000
Forslag til resultatdisponering.....		894.042	2.500.000	3.394.042
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>400.000</b>	<b>894.042</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.794.042</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	12	
Løn og gager.....	9.704.792	
Pensioner.....	1.288.204	
Andre omkostninger til social sikring.....	104.382	
Andre personaleomkostninger.....	520.926	
	<b>11.618.304</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	975.590	
Regulering af udskudt skat.....	-5.580	
	<b>970.010</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	120.806	
Kostpris 30. juni 2023.....	120.806	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	120.806	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	13.843.364	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-14.363.364	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-520.000</b>	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-520.000	
	<b>-520.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.471 tkr. i opsigelsesperioden.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>6</b>
Ingen.		
